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Proszę  o wsparcie finansowe na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego  na rzecz jednostki ratowniczo - gaśniczej KP PSP w Świdwinie w kwocie 
50 tys. zł. lub innej - adekwatnej do zadania i możliwości własnych miasta. 

Kierując się  troską  o bezpieczeństwo wewnętrzne w tym skuteczne ratownictwo 
w mieście i rejonie, planujemy w tym roku wymianę  kilkunastoletniego pojazdu typu 
GCBA na nowy. Efektem zadania będzie poprawa zdolności taktyczno - 
technicznych jednostki. 

Koszt nowego pojazdu to ok. 1.2 mln, zł., potrzebny „wkład własny" to 400 tys.  
zł. Pozyskanie nowego pojazdu o tak wysokich parametrach jest możliwe dzięki 
programowi rządowemu, w ramach którego Komenda Wojewódzka PSP 
w Szczecinie planuje na ten rok zakup i wymianę  ok. 10 pojazdów na rzecz PSP 
i podobną  pulę  dla OSP. Jest to dla nas ogromna szansa na postęp jakościowy 
I rozwój zasobów ratowniczych. Używane samochody zasilają  potencjał  ratowniczy 
jednostek OSP. Jednakże powodzenie zadania warunkowane jest zaangażowaniem 
lokalnej społeczności i jednostek samorządowych na które bardzo liczymy. 
W 2021122r. dzięki zaangażowaniu samorządów, poprzez fundusz wsparcia, 
zakupiliśmy łódź  ratowniczą  I dostawczy Fiat. Dzięki tej aktywności dodatkowo 
otrzymaliśmy nowy mikrobus Opel I Quad. Używane pojazdy zasiliły nieodpłatnie 
miejscowe jednostki OSP. W tym przypadku używany pojazd trafi do OSP 
w Sławoborzu gdzie gmina inwestuje na ten cel do 150 tys. zł. Rozwijany w ten 
sposób potencjał  pozwala nam, w ramach krajowego systemu ratowniczo 
gaśniczego, skutecznie ratować  Życie, mienie i środowisko, prowadzić  pomoc 
humanitarną  i inne działania nie tylko lokalnie ale i poza granicami powiatu a nawet 
kraju, jak ostatnie akcje na Odrze czy we Francji, gdzie również  uczestniczyliśmy, 
a nasze jednostki (tut. JRG i OSP powiatu) przodują  i cieszą  się  wysokim uznaniem 
w regionie. 

Liczymy na Miasto jako partnera strategicznego. Proszę  o pozytywne 
rozpatrzenie wniosku. 

Z poważaniem 


